
UCHWAŁA NR IV/23/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 11 ust.2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego wskazanego w ust.2 w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego wraz ze współwłasnością gruntu w udziale 250/1000 części.

2. Lokal mieszkalny nr 3 o pow. użytkowej 30,72 m2 znajduje się w budynku mieszkalnym położonym 
w Nowieczku przy ul.Nowa 1 (dla którego nie utworzono odrębnej księgi wieczystej), na działce nr 80/2 
o pow. 0,2529 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KW PO1M/00044956/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Śremie, stanowiącej współwłasność Gminy Dolsk w udziale 250/1000 części.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r.,poz.1000, poz.1349, poz.1432

Id: 3219B235-08BA-4829-A7CE-0F45B9541BA5. Uchwalony Strona 1




